60
Serie EWL-../.. Proiettori a LED
Il proiettore a LED serie EWL coniuga un design leggero e compatto ad un miglioramento delle prestazioni di affidabilità nel tem-
po, per quanto riguarda la sicurezza, l’efficienza e il risparmio energetico, garantendo nel ciclo di vita di 20 anni un’inalterata
luminosità e qualità della luce. La serie EWL è adatta ad essere installata in tutte quelle aree definite pericolose per la presenza di
gas e polveri esplosive come la Zona 1, 2, 21, 22. La staffa universale in acciaio e la base per il montaggio soddisfano qualsiasi
richiesta di applicazione. A differenza di un mercato che propone un adattamento dei LED all’interno delle vecchie armature
illuminanti, la serie EWL è stata progettata in funzione delle esigenze tecniche del LED. Infatti, il corpo lampada funge da dissipa-

Dimensioni in mm
Ottica a 10° (Narrow) Ottica a 20° (Medium) Ottica a 40° (Wide)
Esempio codice di ordinazione
EWL -    70     /     10
Grandezza 10 Narrow (10°)
20 Medium (20°)
40 Wide (40°)
Diagrammi a Spot degli illuminamenti su piano orizzontale
user1
MAIL
EWL-70/40 (40W) EWL-80/40 (55W) EWL-801/40 (110W) EWL-100/40 (188W)
250W HIM/(HPSV) 400W HIM/(HPSV) >600W HIM/(HPSV) 1000W HIM/(HPSV)
400W Hg 1.5x400W Hg 1000W Hg >1000W Hg
500W INC 1.5x500W INC >1000W INC 2x1000W INC
EWL-70/40 (40W) EWL-80/40 (55W) EWL-801/40 (110W) EWL-100/40 (188W)
250W HIM/(HPSV) 400W HIM/(HPSV) >600W HIM/(HPSV) 1000W HIM/(HPSV)
400W Hg 1.5x400W Hg 1000W Hg >1000W Hg
500W INC 1.5x500W INC >1000W INC 2x1000W INC
64
Accessori a richiesta e parti di ricambio proiettori serie EWL-../..
Esempio equivalenze Cd di picco
ILLUSTRAZIONE DESCRIZIONE MODELLO CARATTERISTICHE CODICE LEGENDA
Base per orientamento
orizzontale
EWL-70
EWL-80
Materiale:
alluminio RAL 7035
G-161
RICAMBIO
ACCESSORIO
Base girevole per orien-
tamento orizzontale EWL-100 G-326
G-327
Staffa di fissaggio EWL-70
EWL-80...
Materiale:
acciaio inox AISI 316L
G-750 RICAMBIO
ACCESSORIO
Staffa di fissaggio EWL-100... Materiale:
acciaio inox AISI 316L
G-753 RICAMBIO
ACCESSORIO
Pressacavo ISO M20 std. range cavo
6,3÷11,6
NAV20SIB RICAMBIO
ACCESSORIO
Alimentatore
elettrico
EWL-70 220 - 240 Vac RV-40LED
RICAMBIO
ACCESSORIO
EWL-80
120 - 240 Vac
120 - 370 Vdc
50-60 Hz
RSLD070-45
EWL-80/24 24 Vdc RT-70LED
EWL-801 220 - 240 Vac LEDDEVL80/2
EWL-100
100 - 240 Vac
120 - 370 Vdc
50-60 Hz
HLG-185H-C700B
EWL-100/24 24 Vdc RT-240LED